
SVENSKA KENNELKLUBBEN
HUNDÅGARNAS RIKSORGANISATION 19-21 februari 2021

Sida 1/3

Svenska Jämthundklubben — årsmöte 2021
S 1-7

Protokoll upprättat efter digitalt förenklat årsmöte för Svenska Jämthundklubben den
19-21 februari 2021.

Protokoll:

Fredrik Bruno, SKKs kansli

Närvarande:

Sammanlagt 80 röstberättigade medlemmar har deltagit i mötet. Deltagarlista finns
som bilaga till protokollet. Med deltagande avses att medlemmen erhållit mötesbiljett
och registrerat ett konto i mötesverktyget VotelT.

51 Introduktion

Mötesdeltagarna fick grundläggande information om mötestypen och formerna

för att delta i beslut vid mötet.

52 Kallelse till mötet
Mötesdeltagarna informerades om formerna för styrelsens kallelse och

beslutade att mötet skulle anses kallat till enligt gällande regelverk.

53 Val av justeringspersoner
Valberedningen hade föreslagit Thomas Karnestrand och Mats Persson.

Mötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag.

54 Redovisning av föregående verksamhetsår
Mötesdeltagarna tog del av styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska
redovisning samt revisorernas berättelse för 2020.

Mot bakgrund av redovisningen av 2020 års verksamhet beslutade mötet att
fastställa verksamhetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen. Det
ekonomiska resultatet balanseras i ny räkning.

55 Ansvarsfrihet för styrelsen

Revisorerna hade yrkat på att årsmötet skulle meddela styrelsen ansvarsfrihet
för verksamhetsåret 2020.

Mötet beslutade i enlighet med revisorernas förslag.
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56 Rambudget för 2021
Mötesdeltagarna tog del av styrelsens förslag till rambudget, inget annat
förslag förelåg för mötet.

Mötet beslutade att anta styrelsens förslag till rambudget för 2021.

57 Val av styrelse, revisorer och valberedning
a) Mötesdeltagarna tog del av valberedningens förslag till styrelse, revisorer

och valberedning. Valberedningen hade inte mottagit några ytterligare

nomineringar.

Mötet beslutade att bifalla valberedningens förslag med nedan resultat:

Till ordförande med ett års mandattid valdes Thomas Melkersson.

Till ledamöter med två års mandattid valdes Thomas Eriksson (Nälden),

Jonas Johnsson och Thomas Eriksson (Håknäs)

Till ordinarie revisorer med ett års mandattid valdes Gustav Svensson och
Ted Karlsson.

Till revisorssuppleanter med ett års mandattid valdes Torbjörn Hidendahl
och Jan Isaksson.

Till sammankallande i valberedningen med ett års mandattid valdes Peter
Antonsson.

'M

Till ledamot i valberedningen med två års mandattid valdes Göran Olsson
och Lars Andersson.

Fre rik Bru , mötesadministratör

Juridiska avdelningen, SKKs kansli

Thomas Karnes and,
av mötet vald justeringsperson
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Mats Persson,

av mötet vald justeringsperson

Bilagor till protokollet

• Beslutsrapport från VotelT

• Deltagarlista



Mötet öppnat 2021-02-19
Mötet stängt 2021-02-21 22:02

Deltagare
Visa deltagarlista 

(httpsflskk.voteit.se/svenska-jamthundkiubben-digitalt-forenklat-arsmote-2021/participants)

Dagordningspunkter

1. Introduktion (https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-digitalt-forenklat-arsmote-
2021 Il -introduktion/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08:32
Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22:02

2. Kallelse (https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-digitalt-forenklat-arsm0te-
2021/2-kallelse/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08•32
Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22:02

Bifallna förslag:

styrelsen (styrelsen) Mötet år kallat till i enlighet med arbetsordningen
#fredrikbruno-l

3. Val av justeringspersoner (https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-digitalt-
forenklat-arsmote-2021/3-val-av-justeringspersoner/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08:33
Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22:01

Bifallna förslag:

valberedningen (valberedningen) Bifall - justeringspersoner ska väljas i enlighet med valberedningens förslag
#fredrikbruno-8

X Avslagna förslag:

moteshandlingar (moteshandlingar) Avstår - jag lämnar blank röst
#fredrikbruno-9

4. Redovisning av verksamhetsåret 2020 (https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-
digitalt-forenklat-arsmote-2021/4-redovisning-av-verksamhetsaret-2020/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08:33
Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22:01

Bifallna förslag:

styrelsen (styrelsen) Redovisningen av 2020 års verksamhet ska fastställas
#fredrikbruno-10

5. Ansvarsfrihet (https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-digitalt-forenklat-arsmote-
2021/5-ansvarsfrihet/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08:34
Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22:01

Bifallna förslag:



revisorerna 
(revisorerna) Styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020

6. Rambudget 
(https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-digitalt-forenklat-arsmote-2021 /6-rambudget/)

Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08.34Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22.01

Bifallna förslag:

styrelsen (styrelsen) Bifall till styrelsens förslag till rambudget
#fredrikbruno-4

X Avslagna förslag:

moteshandlingar (moteshandlingar) Avstår - jag lämnar blank rost
#frednkbruno-5

7. Val (https://skk.voteit.se/svenska-jamthundklubben-digitalt-forenklat-arsmote-2021/7-
vall)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-02-19 08.34
Dagordningspunkten stängdes: 2021-02-21 22.00

Bifallna förslag:

valberedningen (valberedningen) Bifall - personer till förtroendeposter ska väljas i enlighet med valberedningens förslag

#fredrikbruno-6

valberedningen (valberedningen) Göran Olsson (VB)

#fredrikbruno-l

valberedningen (valberedningen) Lars Andersson (VB)

#fredrikbruno-2

X Avslagna förslag:

moteshandlingar (moteshandlingar) Avstår - jag lämnar blank röst

#fredrikbruno-7

Medlemsförslag (medlemsforslag) Stefan Persson (MF)

#fredrikbruno-3

www.voteit.se (http://www.voteit.se) — Källkod och buggrapporter (https•.//github.comNotelT)
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Nedan anges deltagarna (80) vid digitalt förenklat årsmöte för Jämthundsklubben —

den 19-21 februari 2021. Med deltagande avses att medlemmen erhållit mötesbiljett
och registrerat ett konto i mötesverktyget VotelT.

Anders Johansson (anders-johansson)
Gunilla Öberg (gunilla-oberg)
Evalena Nordell (evalena-nordell)
Yngve Johannesson (yngve-johannesson)
Karl-Johan Bergmark (karl-johan-bergmark)
Peter Antonsson (peter-antonsson-l)
Daphne Blomstrand (daphne-blomstrand)
Magnus Hedspång (magnus-hedspang)
Robin Nääs (robin-naas)
Mikael Eriksson (mikeri)
Lars Rydstedt (lars-rydstedt)
Hjalmar Forsberg (hjalmar-forsberg)
Johan strand (johan-strand)
Thomas Knutsson (thomas-knutsson)
Marcus Ivarsson (marcus-ivarsson)
Per-Håkan Sandström (per-hakan-sandstrom)
Johan Jonsson (johan-jonsson)
Lars Andersson (lars-andersson)
Emil Lennartsson (emil-lennartsson)
Mats Persson (mats-persson)
Sebastian Tång (sebastian-tang)
Anton Blomquist (anton-blomquist)
hallandl (hallandl)
jörgen Invall (bjornen)
Agnes Sköld (agnes-skold)

Torbjörn Johansson (torbjorn-johansson)
Henrik Kårén (henrikkaren)

Ante Pezo (ante-pezo)
Johnas Johnsson (johnas-johnsson)
Torbjörn Jansson (torbjorn-jansson)

Henrik Engman (henrik-engman)

Nina Charles (nina-charles)
Henrik Nordell (henrik-nordell)
Johan Frost (johan-frost)
Renée Lindsköld (renee-lindskold)

4
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Christer Fagerhov (christer-fagerhov)

Mikaela Söderberg (mikaelasoderberg)

Ann-Sofie Dagbro (ann-sofie_dagbro)

Tomas Wedäll (tomas_wedhall)

Erik Ryd (erik-ryd)
Odd-Are Sandhaugen (oddare)

micael gustafsson (odlarn)

Janken Märges (janken-marges)

Ted Karlsson (ted_k)

Jan-Erik Jansson (jan-erik-jansson)

Mats-Åke Renström (mats-ake-renstrom)

Morgan Andersson (kajza)

Magnus Johansson (magnus-johansson-l)

Daniel Gradin (daniel-gradin)

Jan Johansson (jan-johansson-67)

Torsten Jacobsson (torsten-jacobsson)

Anders Fredriksson (anders-fredriksson)

Nicole Nordström (nicole-nordstrom)

Mats-Erik Lindqvist (mats-erik-lindqvist)

Elin Haglund (elin-haglund)

Thomas Melkersson (thomas-melkersson)

Magnus Wiklund (magnus-wiklund)

mats kjellin (mats-kjellin)

Morgan Eriksson (morgan-eriksson)

Jonas Larsson (jonas-larsson)

Martin Rydiander (martinrydiander)

Peter Klasson (peter-klasson)

Jörgen Enström (jorgen-enstrom)

Leif Olsson (leif-olsson)

Tony Nilsson (tony-nilsson)

Roger Stenström (roger-stenstrom)

LEIF HALLGREN (leif-hallgren)

Mats Berglund (kazper2010)

Mikael Hjelm (knasen2017)

Stefan Persson (stefan-persson-2)

JAN HARLIN (jan-harlin)

Erik Svensson (erik-svensson)

Therese Andersson (therese800)

Stefan Persson (stefan-persson)

krister danielsson (krister-danielsson)

Gustav Svensson (gustav-svenssongussve)

Staffan Widestedt (staffan-widestedt)
Göran Olsson (goran-olsson)
Dennis Sundberg (dennis-sundberg)
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Jessica Örn 

(jessica_orn)


